
Підсумки проведення Волинської  учнівської Інтернет-олімпіади з програмування

Написав Administrator
Вівторок, 22 січня 2013, 09:09 - Останнє оновлення Вівторок, 22 січня 2013, 09:14

  

  

ВОЛИНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМIНIСТРАЦIЯ

  

  УПРАВЛIННЯ ОСВIТИ I НАУКИ
  

  Н А К А З
  

  

Від 18.01.2013   м. Луцьк                                № 16

  

  

  

Про підсумки проведення Волинської

  

 1 / 23



Підсумки проведення Волинської  учнівської Інтернет-олімпіади з програмування

Написав Administrator
Вівторок, 22 січня 2013, 09:09 - Останнє оновлення Вівторок, 22 січня 2013, 09:14

учнівської Інтернет-олімпіади з програмування

  
  

  

  

  

  

На виконання наказу Міністерства освіти і науки України вiд 06.11.02№ 638 "Про
проведення Всеукраїнських Iнтернет-олiмпiад з базових дисциплін", з метою пошуку
обдарованих дітей та підготовки їх до участі у Всеукраїнській олімпіаді з інформатики,
запровадження комп’ютерних інформаційних технологій у шкільній освіті, сприяння
широкому залученню обдарованої молоді до інтелектуальних змагань, які проводяться з
використанням мережі Інтернет, лабораторією інформатики Волинського інституту
післядипломної педагогічної освіти з 01.11.2012 по 31.12.2012  проведено шість турів
Волинської Інтернет-олімпіади з програмування.

  

Для участі в олімпіаді зареєструвалося 118 учнів. З них: 40 % – учні міських навчальних
закладів,  32 % – учні сільських навчальних закладів,    17 % – учні навчальних закладів
районних центрів, 11 % – учні обласних ліцеїв-інтернатів. Віковий розподіл учасників: учні
5–8 класів – 13 %, 9 класів – 22 %, 10 класів – 21 % та 11 класів –44 %.

  

Результати олімпіади засвідчили ефективність роботи з обдарованими дітьми та
відповідальне ставлення до підготовки учнів для участі в олімпіадах у Горохівському,
Ківерцівському, Маневицькому, Локачинському, Ратнівському, Камінь-Каширському,
Ковельському районах, Волинському ліцеї-інтернаті Волинської обласної ради,
Володимир-Волинській спеціалізованій школі-інтернаті I–III ступенів "Центр освіти та
соціально-педагогічної підтримки" та місті Луцьку.

 2 / 23



Підсумки проведення Волинської  учнівської Інтернет-олімпіади з програмування

Написав Administrator
Вівторок, 22 січня 2013, 09:09 - Останнє оновлення Вівторок, 22 січня 2013, 09:14

  

Високий рівень знань показали учні шкіл:

  

- Горохівського району: навчально-виховний комплекс «загальноосвітня школа І–ІІІ
ступенів – гімназія» м. Горохів (учитель Давидюк Віталій Саватійович); загальноосвітня
школа І–ІІІ ступенів с. Підбереззя (учитель Тисько Віталій Володимирович);
загальноосвітня школа І–ІІІ ступеня № 1 ім. І. Я. Франка м. Горохів (учитель Кулай
Валерій Слав'янович);

  

- Ківерцівського району: загальноосвітня школа І–ІІІ ступенів № 3 м. Ківерці (вчитель
Кушнір Олександр Петрович); загальноосвітня школа І–ІІІ ступеня с. Берестяне (вчитель
Папежук Вікторія Григорівна);

  

- Маневицького району: навчально-виховний комплекс "Колківська загальноосвітня
школа І–ІІІ ступенів – ліцей" (учитель Процик Анатолій Петрович);

  

- Ратнівського району: навчально-виховний комплекс "загальноосвітня школа І–ІІІ
ступеня - дитячий садок" с. Заброди (учитель Повх Василь Макарович);

  

- м. Луцька: комунальний заклад «Луцький навчально-виховний комплекс "Гімназія № 14"
Луцької міської ради Волинської області» (вчитель Гісь Ігор Володимирович); Луцький
навчально-виховний комплекс "Загальноосвітня школа І–ІІ ступенів № 24 – технологічний
ліцей" (учитель Стеблевець Олександр Леонідович);

  

- заклади обласного підпорядкування: Волинський ліцей-інтернат Волинської обласної
ради (учитель Волянюк Вадим Миколайович); Володимир-Волинська спеціалізована
школа-інтернат I–III ступенів "Центр освіти та соціально-педагогічної підтримки" (учитель
Дзюба Олег Миколайович).

  

Добре зарекомендували себе учні загальноосвітньої школи І–ІІІ ступенів с. Затурці
Локачинського району (вчитель Глова Анатолій Миколайович), навчально-виховного

 3 / 23



Підсумки проведення Волинської  учнівської Інтернет-олімпіади з програмування

Написав Administrator
Вівторок, 22 січня 2013, 09:09 - Останнє оновлення Вівторок, 22 січня 2013, 09:14

комплексу № 1 м. Каменя-Каширського (вчитель Тішков Сергій Володимирович),
загальноосвітньої школи І–ІІІ ступенів № 1 смт Маневичі (учитель Метенчук Валерій
Іванович), комунального закладу "Луцька гімназія № 4 імені Модеста Левицького Луцької
міської ради" (вчитель Омелян Петро Павлович), комунального закладу "Луцька гімназія
№ 21 імені Михайла Кравчука Луцької міської ради" (учителі Подоба Віталій Віталійович,
Демчук Оксана Іванівна), комунального закладу "Луцький навчально-виховний комплекс
№ 26 Луцької міської ради" (учитель Друкачук Юрій Олексійович), комунального закладу
"Луцький навчально-виховний комплекс № 9 Луцької міської ради" (учитель Корнійчук
Світлана Ярославівна).

  

Не подали заявки на участь в Інтернет-олімпіаді Маяківський НВК "ЗОШ-інтернат –
лінгвістичний ліцей І–ІІІ ст.", Нововолинський ліцей-інтернат, навчальні заклади міст
Ковеля та Нововолинська, Луцького, Любомльського та Шацького районів.

  

За підсумками проведеної Інтернет-олімпіади

  

  

НАКАЗУЮ:

  

  

1. Визнати переможцями і нагородити дипломами управління освіти і науки
облдержадміністрації І, ІІ, ІІІ ступенів учнів (додаток 1).

  

2. Включити до участі у ІІІ (обласному) етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з
інформатики переможців Волинської учнівської Інтернет-олімпіади з програмування,
зазначених у додатку 1 цього наказу.

  

3. Оголосити подяку управління освіти і науки облдержадміністрації вчителям, учні яких

 4 / 23



Підсумки проведення Волинської  учнівської Інтернет-олімпіади з програмування

Написав Administrator
Вівторок, 22 січня 2013, 09:09 - Останнє оновлення Вівторок, 22 січня 2013, 09:14

стали переможцями Інтернет-олімпіади 2012-2013 н.р., за роботу з розвитку дитячої
обдарованості (додаток 2).

  

4. Начальникам управлінь освіти виконкомів міських (міст обласного значення) рад,
відділів освіти районних державних адміністрацій, керівникам загальноосвітніх
навчальних закладів обласного підпорядкування :

  

4.1. Довести цей наказ до відома керівників навчальних закладів та вчителів
інформатики.

  

4.2. Проаналізувати результати Волинської Інтернет-олімпіади з програмування та
розробити заходи щодо впровадження інноваційних методик виявлення, навчання і
підтримки обдарованих дітей.

  

5. Волинському інституту післядипломної педагогічної освіти (Сташенко М.О.):

  

5.1.Продовжити у 2013 році роботу щодо залучення учнів до Всеукраїнського
олімпіадного руху з метою підвищення інтересу до поглибленого вивчення
програмування.

  

5.2. Для виявлення обдарованих дітей серед загальноосвітніх шкіл області провести
Волинську Інтернет-олімпіаду у 2013-2014 н.р.

  

6. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника начальника управління освіти
і науки облдержадміністрації Таранчука Ю. В.

  

  

 5 / 23



Підсумки проведення Волинської  учнівської Інтернет-олімпіади з програмування

Написав Administrator
Вівторок, 22 січня 2013, 09:09 - Останнє оновлення Вівторок, 22 січня 2013, 09:14

Начальник                                                                                     О. ХОМИЧ

  

  

Роговська 727151

  

Остапчук 242225

  
  

  

  

Додаток 1

  

до наказу управління освіти і науки

  

облдержадміністрації

  

від ________ № ___

  

  

Список переможців 

 6 / 23



Підсумки проведення Волинської  учнівської Інтернет-олімпіади з програмування

Написав Administrator
Вівторок, 22 січня 2013, 09:09 - Останнє оновлення Вівторок, 22 січня 2013, 09:14

  

Волинської Інтернет-олімпіади з програмування

  

 2012-2013 н.р.

           
  
                

№ з/п

  

Прізвище, ім'я та по батькові учня

  

Навчальний заклад

  

Клас

  

Місце

  
    

1.

  

Кушнір Олександр Олександрович

  

Загальноосвітня школа І–ІІІ    ступеня № 3

 7 / 23



Підсумки проведення Волинської  учнівської Інтернет-олімпіади з програмування

Написав Administrator
Вівторок, 22 січня 2013, 09:09 - Останнє оновлення Вівторок, 22 січня 2013, 09:14

м. Ківерці Волинської області

  

11

  

1

  
    

2.

  

Усік

Олександр Сергійович

  

Луцький навчально-виховний комплекс    "Загальноосвітня школа І-ІІ ст упенів № 24 –технологічний ліцей"

  

11

  

2

  
    

3.

  

Дубець

 8 / 23



Підсумки проведення Волинської  учнівської Інтернет-олімпіади з програмування

Написав Administrator
Вівторок, 22 січня 2013, 09:09 - Останнє оновлення Вівторок, 22 січня 2013, 09:14

Тарас Ростиславович

  

Навчально-виховний комплекс "загальноосвітня школа    І-ІІІ ступеня - гімназія" м. Горохів Волинської області

  

11

  

2

  
    

4.

  

Нікітін

Максим Дмитрович

  

Волинський ліцей-інтернат Волинської обласної ради

  

11

  

3

  
    

5.

  

 9 / 23



Підсумки проведення Волинської  учнівської Інтернет-олімпіади з програмування

Написав Administrator
Вівторок, 22 січня 2013, 09:09 - Останнє оновлення Вівторок, 22 січня 2013, 09:14

Москвич Віктор Валерійович

  

Загальноосвітня школа І–ІІІ    ступеня   с. Берестяне Ківерцівського району Волинської області

  

11

  

3

  
    

6.

  

Тисько

Дмитро Віталійович

  

Загальноосвітня школа І–ІІІ    ступеня

с. Підбереззя Горохівського району Волинської області

  

11

  

3

  
    

 10 / 23



Підсумки проведення Волинської  учнівської Інтернет-олімпіади з програмування

Написав Administrator
Вівторок, 22 січня 2013, 09:09 - Останнє оновлення Вівторок, 22 січня 2013, 09:14

7.

  

Самборук Павло Юрійович

  

Волинський ліцей-інтернат Волинської обласної ради

  

10

  

1

  
    

8.

  

Лагода

Віталій Володимирович

  

Комунальний заклад "Луцький навчально-виховний    комплекс "Гімназія № 14" Луцької міської ради Волинської    області"

  

10

  

2

  
    

 11 / 23



Підсумки проведення Волинської  учнівської Інтернет-олімпіади з програмування

Написав Administrator
Вівторок, 22 січня 2013, 09:09 - Останнє оновлення Вівторок, 22 січня 2013, 09:14

9.

  

Дяк

Олег Вікторович

  

Комунальний заклад "Луцький навчально-виховний    комплекс "Гімназія № 14" Луцької міської ради Волинської    області"

  

10

  

2

  
    

10.

  

Горбач

Роман Володимирович

  

Навчально-виховний комплекс "Колківська    загальноосвітня школа І–ІІІ ступенів – ліцей" Маневицького району Волинської області

  

10

  

3

 12 / 23



Підсумки проведення Волинської  учнівської Інтернет-олімпіади з програмування

Написав Administrator
Вівторок, 22 січня 2013, 09:09 - Останнє оновлення Вівторок, 22 січня 2013, 09:14

  
    

11.

  

Ковальчук Дмитро Володимирович

  

Навчально-виховний комплекс "загальноосвітня школа    І–ІІІ ступеня – гімназія" м. Горохів Волинської області

  

10

  

3

  
    

12.

  

Войтович Святослав Володимирович

  

Загальноосвітня школа І–ІІІ    ступеня

с. Берестяне Ківерцівського району Волинської області

  

10

  

3

 13 / 23



Підсумки проведення Волинської  учнівської Інтернет-олімпіади з програмування

Написав Administrator
Вівторок, 22 січня 2013, 09:09 - Останнє оновлення Вівторок, 22 січня 2013, 09:14

  
    

13.

  

Блажко

Євген Олександрович

  

Володимир-Волинська спеціалізована школа-інтернат І–ІІІ ступенів "Центр освіти та    соціально-педагогічної підтримки"

  

10

  

3

  
    

14.

  

Гісь

Дмитро Ігорович

  

Комунальний заклад "Луцький навчально-виховний    комплекс "Гімназія № 14" Луцької міської ради Волинської    області"

  

9

 14 / 23



Підсумки проведення Волинської  учнівської Інтернет-олімпіади з програмування

Написав Administrator
Вівторок, 22 січня 2013, 09:09 - Останнє оновлення Вівторок, 22 січня 2013, 09:14

  

1

  
    

15.

  

Кочетков

Євген Олександрович

  

Комунальний заклад "Луцький навчально-виховний    комплекс "Гімназія № 14" Луцької міської ради Волинської    області"

  

9

  

2

  
    

16.

  

Шатілов

Юрій Володимирович

  

Луцький навчально-виховний комплекс    "Загальноосвітня школа І–ІІ    ступенів № 24 –технологічний ліцей"

 15 / 23



Підсумки проведення Волинської  учнівської Інтернет-олімпіади з програмування

Написав Administrator
Вівторок, 22 січня 2013, 09:09 - Останнє оновлення Вівторок, 22 січня 2013, 09:14

  

9

  

3

  
    

17.

  

Повх Олександр Васильович

  

Навчально-виховний комплекс "загальноосвітня школа    І–ІІІ ступеня – дитячий садок" с. Заброди Ратнівського району Волинської області

  

9

  

3

  
    

18.

  

Кочетков Михайло Олександрович

  

Комунальний заклад "Луцький навчально-виховний    комплекс "Гімназія № 14" Луцької міської ради Волинської    області"

  

8

 16 / 23



Підсумки проведення Волинської  учнівської Інтернет-олімпіади з програмування

Написав Administrator
Вівторок, 22 січня 2013, 09:09 - Останнє оновлення Вівторок, 22 січня 2013, 09:14

  

1

  
    

19.

  

Тимчук

Тарас Сергійович

  

Навчально-виховний комплекс "загальноосвітня школа    І–ІІІ ступеня – гімназія" м. Горохів Волинської області

  

8

  

2

  
    

20.

  

Стеблевець Тетяна Олександрівна

  

Загальноосвітня школа І–ІІІ    ступеня імені Ткача смт Голоби Ковельського району Волинської області

  

7

 17 / 23



Підсумки проведення Волинської  учнівської Інтернет-олімпіади з програмування

Написав Administrator
Вівторок, 22 січня 2013, 09:09 - Останнє оновлення Вівторок, 22 січня 2013, 09:14

  

3

  
        

  
  

Додаток 2

  

до наказу управління освіти і науки

  

облдержадміністрації

  

від ________ № ___

  

  

Список вчителів, які підготували переможців 

  

Волинської Інтернет-олімпіади з програмування

  

 2012-2013 н.р.

  

 18 / 23



Підсумки проведення Волинської  учнівської Інтернет-олімпіади з програмування

Написав Administrator
Вівторок, 22 січня 2013, 09:09 - Останнє оновлення Вівторок, 22 січня 2013, 09:14

        

  
            

№ з/п

  

Прізвище,   ім'я та по батькові вчителя

  

Навчальний   заклад

  
    

1.

  

Волянюк

Вадим Миколайович

  

Волинський ліцей-інтернат Волинської   обласної ради

  
    

2.

  

Гісь

Ігор Володимирович

 19 / 23



Підсумки проведення Волинської  учнівської Інтернет-олімпіади з програмування

Написав Administrator
Вівторок, 22 січня 2013, 09:09 - Останнє оновлення Вівторок, 22 січня 2013, 09:14

  

Комунальний заклад "Луцький навчально-виховний   комплекс "Гімназія № 14" Луцької міської ради Волинської   області"

  
    

3.

  

Давидюк

Віталій Саватійович

  

Навчально-виховного комплексу   "загальноосвітня школа І–ІІІ   ступеня – гімназія" м. Горохів Волинської   області

  
    

4.

  

Друкачук

Юрій Олексійович

  

Комунальний заклад "Луцький   навчально-виховний комплекс № 26 Луцької міської ради Волинської області"

  
    

5.

  

Кушнір Олександр Петрович

 20 / 23



Підсумки проведення Волинської  учнівської Інтернет-олімпіади з програмування

Написав Administrator
Вівторок, 22 січня 2013, 09:09 - Останнє оновлення Вівторок, 22 січня 2013, 09:14

  

Загальноосвітньої школи І–ІІІ ступеня

№ 3 м.Ківерці Волинської області

  
    

6.

  

Остапчук

Лариса Романівна

  

Волинський інститут післядипломної   педагогічної освіти

  
    

7.

  

Папежук Вікторія Григорівна

  

Загальноосвітня школа І–ІІІ ступеня

с. Берестяне Ківерцівського району Волинської   області

  
    

8.

 21 / 23



Підсумки проведення Волинської  учнівської Інтернет-олімпіади з програмування

Написав Administrator
Вівторок, 22 січня 2013, 09:09 - Останнє оновлення Вівторок, 22 січня 2013, 09:14

  

Повх

Василь Макарович

  

Навчально-виховний комплекс   "загальноосвітня школа І–ІІІ ступеня – дитячий садок" с. Заброди   Ратнівського району Волинської області

  
    

9.

  

Процик

Анатолій Петрович

  

Навчально-виховний комплекс   "Колківська загальноосвітня школа І–ІІІ ступенів – ліцей" Маневицького району Волинської області

  
    

9.

  

Стеблевець Олександр Леонідович

  

Луцький навчально-виховного комплекс   "Загальноосвітня школа І–ІІ   ступенів № 24–технологічний ліцей" Луцької   міської ради Волинської області

  
    

10.

 22 / 23



Підсумки проведення Волинської  учнівської Інтернет-олімпіади з програмування

Написав Administrator
Вівторок, 22 січня 2013, 09:09 - Останнє оновлення Вівторок, 22 січня 2013, 09:14

  

Тисько

Віталій Володимирович

  

Загальноосвітня школа І–ІІІ ступеня

с. Підбереззя Горохівського району   Волинської області

  
      
  

  

 23 / 23


